189
3
3	 Приборы учета, контроля,
	 измерения
	 и оборудование
	 электропитания
Трансформаторы тока ТТИ. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190
Трансформаторы тока ТРП. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199

31 45 82 62 127
Тип трансформатораТТИ-А ТТИ-30 ТТИ-40 ТТИ-60 ТТИ-85 ТТИ-100 ТТИ-125
193
3
Тип трансформатора Наименование Номиналь-
ная вторич-­
­ная нагруз-­
ка, ВА
Номинальный
первичный ток
трансфор­ма-­
тора, А
Кол-во в упаковке, шт. Артикул
индивидуальной групповой
ТТИ-А 5/5 А  5 ВА 0,5 5 5 1 36 ITT10-2-05-0005
ТТИ-А 10/5 А  5 ВА 0,5 5 10 1 36 ITT10-2-05-0010
ТТИ-А 15/5 А  5 ВА 0,5 5 15 1 36 ITT10-2-05-0015
ТТИ-А 20/5 А  5 ВА 0,5 5 20 1 36 ITT10-2-05-0020
ТТИ-А 25/5 А  5 ВА 0,5 5 25 1 36 ITT10-2-05-0025
ТТИ-А 30/5 А  5 ВА 0,5 5 30 1 36 ITT10-2-05-0030
ТТИ-А 40/5 А  5 ВА 0,5 5 40 1 36 ITT10-2-05-0040
ТТИ-А 50/5 А  5 ВА 0,5 5 50 1 36 ITT10-2-05-0050
ТТИ-А 60/5 А  5 ВА 0,5 5 60 1 36 ITT10-2-05-0060
ТТИ-А 75/5 А  5 ВА 0,5 5 75 1 36 ITT10-2-05-0075
ТТИ-А 80/5 А  5 ВА 0,5 5 80 1 36 ITT10-2-05-0080
ТТИ-А 100/5 А  5 ВА 0,5 5 100 1 36 ITT10-2-05-0100
ТТИ-А 120/5 А  5 ВА 0,5 5 120 1 36 ITT10-2-05-0120
ТТИ-А 125/5 А  5 ВА 0,5 5 125 1 36 ITT10-2-05-0125
ТТИ-А 150/5 А  5 ВА 0,5 5 150 1 36 ITT10-2-05-0150
ТТИ-А 200/5 А  5 ВА 0,5 5 200 1 36 ITT10-2-05-0200
ТТИ-А 250/5 А  5 ВА 0,5 5 250 1 36 ITT10-2-05-0250
ТТИ-А 300/5 А  5 ВА 0,5 5 300 1 36 ITT10-2-05-0300
ТТИ-А 400/5 А  5 ВА 0,5 5 400 1 36 ITT10-2-05-0400
ТТИ-А 500/5 А  5 ВА 0,5 5 500 1 36 ITT10-2-05-0500
ТТИ-А 600/5 А  5 ВА 0,5 5 600 1 36 ITT10-2-05-0600
ТТИ-А 800/5 А  5 ВА 0,5 5 800 1 36 ITT10-2-05-0800
ТТИ-А 1000/5 А  5 ВА 0,5 5 1000 1 36 ITT10-2-05-1000
ТТИ-А 100/5 А  10 ВА 0,5 10 100 1 36 ITT10-2-10-0100
ТТИ-А 120/5 А  10 ВА 0,5 10 120 1 36 ITT10-2-10-0120
ТТИ-А 125/5 А  10 ВА 0,5 10 125 1 36 ITT10-2-10-0125
ТТИ-А 150/5 А  10 ВА 0,5 10 150 1 36 ITT10-2-10-0150
ТТИ-А 200/5 А  10 ВА 0,5 10 200 1 36 ITT10-2-10-0200
ТТИ-А 250/5 А  10 ВА 0,5 10 250 1 36 ITT10-2-10-0250
ТТИ-А 300/5 А  10 ВА 0,5 10 300 1 36 ITT10-2-10-0300
ТТИ-А 400/5 А  10 ВА 0,5 10 400 1 36 ITT10-2-10-0400
ТТИ-А 500/5 А  10 ВА 0,5 10 500 1 36 ITT10-2-10-0500
ТТИ-А 600/5 А  10 ВА 0,5 10 600 1 36 ITT10-2-10-0600
ТТИ-А 800/5 А  10 ВА 0,5 10 800 1 36 ITT10-2-10-0800
ТТИ-А 1000/5 А  10 ВА 0,5 10 1000 1 36 ITT10-2-10-1000
Ассортимент
194
3
Ассортимент
Тип трансформатора Наименование Номинальная ­
вторич­ная ­
нагруз­ка, ВА
Номинальный
первичный ток
трансфор­матора, А
Количество ­
в групповой
упаковке, шт.
Артикул
ТТИ-30 150/5 А  5 ВА 0,5 5 150 40 ITT20-2-05-0150
ТТИ-30 200/5 А  5 ВА 0,5 5 200 40 ITT20-2-05-0200
ТТИ-30 250/5 А  5 ВА 0,5 5 250 40 ITT20-2-05-0250
ТТИ-30 300/5 А  5 ВА 0,5 5 300 40 ITT20-2-05-0300
ТТИ-30 200/5 А  10 ВА 0,5 10 200 40 ITT20-2-10-0200
ТТИ-30 250/5 А  10 ВА 0,5 10 250 40 ITT20-2-10-0250
ТТИ-30 300/5 А  10 ВА 0,5 10 300 40 ITT20-2-10-0300
ТТИ-40 300/5 А  5 ВА 0,5 5 300 40 ITT30-2-05-0300
ТТИ-40 400/5 А  5 ВА 0,5 5 400 40 ITT30-2-05-0400
ТТИ-40 500/5 А  5 ВА 0,5 5 500 40 ITT30-2-05-0500
ТТИ-40 600/5 А  5 ВА 0,5 5 600 40 ITT30-2-05-0600
ТТИ-40 300/5 А  10 ВА 0,5 10 300 40 ITT30-2-10-0300
ТТИ-40 400/5 А  10 ВА 0,5 10 400 40 ITT30-2-10-0400
ТТИ-40 500/5 А  10 ВА 0,5 10 500 40 ITT30-2-10-0500
ТТИ-40 600/5 А  10 ВА 0,5 10 600 40 ITT30-2-10-0600
ТТИ-60 600/5 А  10 ВА 0,5 10 600 32 ITT40-2-10-0600
ТТИ-60 750/5 А  10 ВА 0,5 10 750 32 ITT40-2-10-0750
ТТИ-60 800/5 А  10 ВА 0,5 10 800 32 ITT40-2-10-0800
ТТИ-60 1000/5 А  10 ВА 0,5 10 1000 32 ITT40-2-10-1000
ТТИ-60 600/5 А  15 ВА 0,5 15 600 32 ITT40-2-15-0600
ТТИ-60 750/5 А  15 ВА 0,5 15 750 32 ITT40-2-15-0750
ТТИ-60 800/5 А  15 ВА 0,5 15 800 32 ITT40-2-15-0800
ТТИ-60 1000/5 А  15 ВА 0,5 15 1000 32 ITT40-2-15-1000
ТТИ-85 750/5 А  15 ВА 0,5 15 750 12 ITT50-2-15-0750
ТТИ-85 800/5 А  15 ВА 0,5 15 800 12 ITT50-2-15-0800
ТТИ-85 1000/5 А  15 ВА 0,5 15 1000 12 ITT50-2-15-1000
ТТИ-85 1200/5 А  15 ВА 0,5 15 1200 12 ITT50-2-15-1200
ТТИ-85 1500/5 А  15 ВА 0,5 15 1500 12 ITT50-2-15-1500
ТТИ-100 1000/5 А  15 ВА 0,5 15 1000 16 ITT60-2-15-1000
ТТИ-100 1200/5 А  15 ВА0,5 15 1200 16 ITT60-2-15-1200
ТТИ-100 1250/5 А  15 ВА 0,5 15 1250 16 ITT60-2-15-1250
ТТИ-100 1500/5 А  15 ВА 0,5 15 1500 16 ITT60-2-15-1500
ТТИ-100 1600/5 А  15 ВА 0,5 15 1600 16 ITT60-2-15-1600
ТТИ-100 2000/5 А  15 ВА 0,5 15 2000 16 ITT60-2-15-2000
ТТИ-100 2500/5 А  15 ВА 0,5 15 2500 16 ITT60-2-15-2500
ТТИ-100 3000/5 А  15 ВА 0,5 15 3000 16 ITT60-2-15-3000
ТТИ-125 1500/5 А  15 ВА 0,5 15 1500 10 ITT70-2-15-1500
ТТИ-125 2000/5 А  15 ВА 0,5 15 2000 10 ITT70-2-15-2000
ТТИ-125 2500/5 А  15 ВА 0,5 15 2500 10 ITT70-2-15-2500
ТТИ-125 3000/5 А  15 ВА 0,5 15 3000 10 ITT70-2-15-3000
ТТИ-125 4000/5 А  15 ВА 0,5 15 4000 10 ITT70-2-15-4000
ТТИ-125 5000/5 А  15 ВА 0,5 15 5000 10 ITT70-2-15-5000
ТТИ-А 5/5 А  5 ВА 0,5S 5 5 36 ITT10-3-05-0005
ТТИ-А 10/5 А  5 ВА 0,5S 5 10 36 ITT10-3-05-0010
ТТИ-А 15/5 А  5 ВА 0,5S 5 15 36 ITT10-3-05-0015
ТТИ-А 20/5 А  5 ВА 0,5S 5 20 36 ITT10-3-05-0020
ТТИ-А 25/5 А  5 ВА 0,5S 5 25 36 ITT10-3-05-0025
ТТИ-А 30/5 А  5 ВА 0,5S 5 30 36 ITT10-3-05-0030
ТТИ-А 40/5 А  5 ВА 0,5S 5 40 36 ITT10-3-05-0040
ТТИ-А 50/5 А  5 ВА 0,5S 5 50 36 ITT10-3-05-0050
ТТИ-А 60/5 А  5 ВА 0,5S 5 60 36 ITT10-3-05-0060
ТТИ-А 75/5 А  5 ВА 0,5S 5 75 36 ITT10-3-05-0075
ТТИ-А 80/5 А  5 ВА 0,5S 5 80 36 ITT10-3-05-0080
195
3
Тип трансформатора Наименование Номинальная ­
вторич­ная ­
нагруз­ка, ВА
Номинальный
первичный ток
трансфор­матора, А
Количество ­
в групповой
упаковке, шт.
Артикул
ТТИ-А 100/5 А  5 ВА 0,5S 5 100 36 ITT10-3-05-0100
ТТИ-А 120/5 А  5 ВА 0,5S 5 120 36 ITT10-3-05-0120
ТТИ-А 125/5 А  5 ВА 0,5S 5 125 36 ITT10-3-05-0125
ТТИ-А 150/5 А  5 ВА 0,5S 5 150 36 ITT10-3-05-0150
ТТИ-А 200/5 А  5 ВА 0,5S 5 200 36 ITT10-3-05-0200
ТТИ-А 250/5 А  5 ВА 0,5S 5 250 36 ITT10-3-05-0250
ТТИ-А 300/5 А  5 ВА 0,5S 5 300 36 ITT10-3-05-0300
ТТИ-А 400/5 А  5 ВА 0,5S 5 400 36 ITT10-3-05-0400
ТТИ-А 500/5 А  5 ВА 0,5S 5 500 36 ITT10-3-05-0500
ТТИ-А 600/5 А  5 ВА 0,5S 5 600 36 ITT10-3-05-0600
ТТИ-А 800/5 А  5 ВА 0,5S 5 800 36 ITT10-3-05-0800
ТТИ-А 1000/5 А  5 ВА 0,5S 5 1000 36 ITT10-3-05-1000
ТТИ-30 100/5 А  5ВА 0,5S 5 100 40 ITT20-3-05-0100
ТТИ-30 150/5 А  5ВА 0,5S 5 150 40 ITT20-3-05-0150
ТТИ-30 200/5 А  5 ВА 0,5S 5 200 40 ITT20-3-05-0200
ТТИ-30 250/5 А  5 ВА 0,5S 5 250 40 ITT20-3-05-0250
ТТИ-30 300/5 А  5 ВА 0,5S 5 300 40 ITT20-3-05-0300
ТТИ-40 300/5 А  5 ВА 0,5S 5 300 40 ITT30-3-05-0300
ТТИ-40 400/5 А  5 ВА 0,5S 5 400 40 ITT30-3-05-0400
ТТИ-40 500/5 А  5 ВА 0,5S 5 500 40 ITT30-3-05-0500
ТТИ-40 600/5 А  5 ВА 0,5S 5 600 40 ITT30-3-05-0600
ТТИ-60 600/5 А  10 ВА 0,5S 10 600 32 ITT40-3-10-0600
ТТИ-60 750/5 А  10 ВА 0,5S 10 750 32 ITT40-3-10-0750
ТТИ-60 800/5 А  10 ВА 0,5S 10 800 32 ITT40-3-10-0800
ТТИ-60  1000/5 А  10 ВА 0,5S 10 1000 32 ITT40-3-10-1000
ТТИ-60 600/5 А  15 ВА 0,5S 15 600 32 ITT40-3-15-600
ТТИ-60 750/5 А  15 ВА 0,5S 15 750 32 ITT40-3-15-750
ТТИ-60 800/5 А  15 ВА 0,5S 15 800 32 ITT40-3-15-800
ТТИ-60 1000/5 А  15 ВА 0,5S 15 1000 32 ITT40-3-15-1000
ТТИ-85 750/5А 15 ВА  0,5S 15 750 12 ITT50-3-15-750
ТТИ-85 800/5А 15 ВА  0,5S 15 800 12 ITT50-3-15-800
ТТИ-85 1000/5А 15 ВА  0,5S 15 1000 12 ITT50-3-15-1000
ТТИ-85 1200/5А 15 ВА  0,5S 15 1200 12 ITT50-3-15-1200
ТТИ-85 1500/5А 15 ВА  0,5S 15 1500 12 ITT50-3-15-1500
ТТИ-100 1000/5А 15 ВА  0,5S 15 1000 16 ITT60-3-15-1000
ТТИ-100 1200/5А 15 ВА  0,5S 15 1200 16 ITT60-3-15-1200
ТТИ-100 1250/5А 15 ВА  0,5S 15 1250 16 ITT60-3-15-1250
ТТИ-100 1500/5А 15 ВА  0,5S 15 1500 16 ITT60-3-15-1500
ТТИ-100 1600/5А 15 ВА  0,5S 15 1600 16 ITT60-3-15-1600
ТТИ-100 2000/5А 15 ВА  0,5S 15 2000 16 ITT60-3-15-2000
ТТИ-100 2500/5А 15 ВА  0,5S 15 2500 16 ITT60-3-15-2500
ТТИ-100 3000/5А 15 ВА  0,5S 15 3000 16 ITT60-3-15-3000
ТТИ-125 1500/5 А  15 ВА 0,5S 15 1500 10 ITT70-3-15-1500
ТТИ-125 2000/5 А  15 ВА 0,5 S 15 2000 10 ITT70-3-15-2000
ТТИ-125 2500/5 А  15 ВА 0,5S 15 2500 10 ITT70-3-15-2500
ТТИ-125 3000/5 А  15 ВА 0,5S 15 3000 10 ITT70-3-15-3000
ТТИ-125 4000/5 А  15 ВА 0,5S 15 4000 10 ITT70-3-15-4000
ТТИ-125 5000/5 А  15 ВА 0,5S 15 5000 10 ITT70-3-15-5000
Ассортимент
196
3
Класс

Тип трансформатора ТРП-23 ТРП-58 ТРП-88 ТРП-812 ТРП-816
201
3
Тип трансформатора Наименование Номинальная
вторич­ная ­
нагруз­ка, ВА
Номинальный
первичный ток
трансфор­матора, А
Количество
в групповой
упаковке, шт.
Артикул
Трансформатор тока ТРП-23 ­
300/5 1,5ВА кл. точн. 0,5
1,5 300 20 ITT23-2-D015-0300
Трансформатор тока ТРП-23 ­
400/5 2,5ВА кл. точн. 0,5
2,5 400 20 ITT23-2-D025-0400
Трансформатор тока ТРП-58 ­
250/5 1ВА кл. точн. 0,5
1 250 10 ITT58-2-D015-0250
Трансформатор тока ТРП-58 ­
300/5 1,5ВА кл. точн. 0,5
1,5 300 10 ITT58-2-D015-0300
Трансформатор тока ТРП-58 ­
400/5 1,5ВА кл. точн. 0,5
1,5 400 10 ITT58-2-D015-0400
Трансформатор тока ТРП-58 ­
500/5 2,5ВА кл. точн. 0,5
2,5 500 10 ITT58-2-D025-0500
Трансформатор тока ТРП-58 ­
600/5 2,5ВА кл. точн. 0,5
2,5 600 10 ITT58-2-D025-0600
Трансформатор тока ТРП-88 ­
1000/5 5ВА кл. точн. 0,5
5 1000 10 ITT88-2-D050-1000
Трансформатор тока ТРП-88 ­
400/5 1,5ВА кл. точн. 0,5
1,5 400 10 ITT88-2-D015-0400
Трансформатор тока ТРП-88 ­
500/5 1,5ВА кл. точн. 0,5
1,5 500 10 ITT88-2-D015-0500
Трансформатор тока ТРП-88 ­
600/5 2,5ВА кл. точн. 0,5
2,5 600 10 ITT88-2-D025-0600
Трансформатор тока ТРП-88 ­
800/5 2,5ВА кл. точн. 0,5
2,5 800 10 ITT88-2-D025-0800
Трансформатор тока ТРП-812 ­
1000/5 5ВА кл. точн. 0,5
5 1000 10 ITT812-2-D050-1000
Трансформатор тока ТРП-812 ­
1200/5 6ВА кл. точн. 0,5
6 1200 10 ITT812-2-D060-1200
Трансформатор тока ТРП-812 ­
1250/5 7,5ВА кл. точн. 0,5
7,5 1250 10 ITT812-2-D075-1250
Трансформатор тока ТРП-812 ­
1500/5 7,5ВА кл. точн. 0,5
7,5 1500 10 ITT812-2-D075-1500
Трансформатор тока ТРП-816 ­
1000/5 10ВА кл. точн. 0,5
10 1000 5 ITT816-2-D100-1000
Трансформатор тока ТРП-816 ­
1500/5 15ВА кл. точн. 0,5
15 1500 5 ITT816-2-D150-1500
Трансформатор тока ТРП-816 ­
2000/5 15ВА кл. точн. 0,5
15 2000 5 ITT816-2-D150-2000
Трансформатор тока ТРП-816 ­
2500/5 15ВА кл. точн. 0,5
15 2500 5 ITT816-2-D150-2500
Трансформатор тока ТРП-816 ­
3000/5 20ВА кл. точн. 0,5
20 3000 5 ITT816-2-D200-3000
Ассортимент
202
3
Класс

3
Тип трансформатора Наименование Номинальная
вторич­ная ­
нагруз­ка, ВА
Номинальный
первичный ток
трансфор­матора,­
А
Класс ­
точности
Кол-во ­
в групп.
упаковке, шт.
Артикул
ТОП-0,66 5/5А  5ВА  класс 0,5 5 5 0,5 36 ITP10-2-05-0005
ТОП-0,66  10/5А  5ВА  класс 0,5 5 10 0,5 36 ITP10-2-05-0010
ТОП-0,66  15/5А  5ВА  класс 0,5 5 15 0,5 36 ITP10-2-05-0015
ТОП-0,66  20/5А  5ВА  класс 0,5 5 20 0,5 36 ITP10-2-05-0020
ТОП-0,66  25/5А  5ВА  класс 0,5 5 25 0,5 36 ITP10-2-05-0025
ТОП-0,66  30/5А  5ВА  класс 0,5 5 30 0,5 36 ITP10-2-05-0030
ТОП-0,66  40/5А  5ВА  класс 0,5 5 40 0,5 36 ITP10-2-05-0040
ТОП-0,66  50/5А  5ВА  класс 0,5 5 50 0,5 36 ITP10-2-05-0050
ТОП-0,66  60/5А  5ВА  класс 0,5 5 60 0,5 36 ITP10-2-05-0060
ТОП-0,66  75/5А  5ВА  класс 0,5 5 75 0,5 36 ITP10-2-05-0075
ТОП-0,66  80/5А  5ВА  класс 0,5 5 80 0,5 36 ITP10-2-05-0080
ТОП-0,66  100/5А  5ВА  класс 0,5 5 100 0,5 36 ITP10-2-05-0100
ТОП-0,66  120/5А  5ВА  класс 0,5 5 120 0,5 36 ITP10-2-05-0120
ТОП-0,66  125/5А  5ВА  класс 0,5 5 125 0,5 36 ITP10-2-05-0125
ТОП-0,66  150/5А  5ВА  класс 0,5 5 150 0,5 36 ITP10-2-05-0150
ТОП-0,66  200/5А  5ВА  класс 0,5 5 200 0,5 36 ITP10-2-05-0200
ТОП-0,66 5/5А  5ВА  класс 0,5S 5 5 0,5S 36 ITP10-3-05-0005
ТОП-0,66  10/5А  5ВА  класс 0,5S 5 10 0,5S 36 ITP10-3-05-0010
ТОП-0,66  15/5А  5ВА  класс 0,5S 5 15 0,5S 36 ITP10-3-05-0015
ТОП-0,66  20/5А  5ВА  класс 0,5S 5 20 0,5S 36 ITP10-3-05-0020
ТОП-0,66  25/5А  5ВА  класс 0,5S 5 25 0,5S 36 ITP10-3-05-0025
ТОП-0,66  30/5А  5ВА  класс 0,5S 5 30 0,5S 36 ITP10-3-05-0030
ТОП-0,66  40/5А  5ВА  класс 0,5S 5 40 0,5S 36 ITP10-3-05-0040
ТОП-0,66  50/5А  5ВА  класс 0,5S 5 50 0,5S 36 ITP10-3-05-0050
ТОП-0,66  60/5А  5ВА  класс 0,5S 5 60 0,5S 36 ITP10-3-05-0060
ТОП-0,66  75/5А  5ВА  класс 0,5S 5 75 0,5S 36 ITP10-3-05-0075
ТОП-0,66  80/5А  5ВА  класс 0,5S 5 80 0,5S 36 ITP10-3-05-0080
ТОП-0,66  100/5А  5ВА  класс 0,5S 5 100 0,5S 36 ITP10-3-05-0100
ТОП-0,66  120/5А  5ВА  класс 0,5S 5 120 0,5S 36 ITP10-3-05-0120
ТОП-0,66  125/5А  5ВА  класс 0,5S 5 125 0,5S 36 ITP10-3-05-0125
ТОП-0,66  150/5А  5ВА  класс 0,5S 5 150 0,5S 36 ITP10-3-05-0150
Ассортимент
Трансформаторы опорные
в пластиковом корпусе
206

100—120 ±0,5 ±30’ ±0,9 срад
Наименование Номинальная
вторич­ная ­
нагруз­ка, ВА
Номинальный
первичный ток
трансфор­матора, А
Класс ­
точности
Кол-во ­
в групп.
упаковке, шт.
Артикул
ТШП-0,66  200/5А  5ВА­
класс 0,5S габарит 30
5 200 0,5S 40 ITB20-3-05-0200
ТШП-0,66  250/5А  5ВА­
класс 0,5S габарит 30
5 250 0,5S 40 ITB20-3-05-0250
ТШП-0,66  300/5А  5ВА ­
класс 0,5S габарит 30
5 300 0,5S 40 ITB20-3-05-0300
ТШП-0,66  400/5А  5ВА­
класс 0,5 габарит 40
5 400 0,5 40 ITB30-2-05-0400
ТШП-0,66  500/5А­
5ВА  класс 0,5 габарит 40
5 500 0,5 40 ITB30-2-05-0500
ТШП-0,66  600/5А­
5ВА  класс 0,5 габарит 40
5 600 0,5 40 ITB30-2-05-0600
ТШП-0,66  400/5А  5ВА­
класс 0,5S габарит 40
5 400 0,5S 40 ITB30-3-05-0400
ТШП-0,66  500/5А  5ВА ­
класс 0,5S габарит 40
5 500 0,5S 40 ITB30-3-05-0500
ТШП-0,66  600/5А  5ВА­
класс 0,5S габарит 40
5 600 0,5S 40 ITB30-3-05-0600
ТШП-0,66  750/5А  10ВА­
класс 0,5 габарит 60
10 750 0,5 32 ITB40-2-10-0750
ТШП-0,66  800/5А  10ВА­
класс 0,5 габарит 60
10 800 0,5 32 ITB40-2-10-0800
ТШП-0,66  1000/5А  10ВА­
класс 0,5 габарит 60
10 1000 0,5 32 ITB40-2-10-1000
ТШП-0,66  750/5А  10ВА­
класс 0,5S габарит 60
10 750 0,5S 32 ITB40-3-10-0750
ТШП-0,66  800/5А  10ВА­
класс 0,5S габарит 60
10 800 0,5S 32 ITB40-3-10-0800
ТШП-0,66  1000/5А  15ВА­
класс 0,5S габарит 60
15 1000 0,5S 32 ITB40-3-15-1000
ТШП-0,66  1200/5А  15ВА­
класс 0,5 габарит 85
15 1200 0,5 12 ITB50-2-15-1200
ТШП-0,66  1500/5А­
15ВА  класс 0,5 габарит 85
15 1500 0,5 12 ITB50-2-15-1500
ТШП-0,66  1200/5А  15ВА­
класс 0,5S габарит 85
15 1200 0,5S 12 ITB50-3-15-1200
ТШП-0,66  2000/5А  15ВА­
класс 0,5 габарит 100
15 2000 0,5 16 ITB60-2-15-2000
ТШП-0,66  1500/5А  15ВА­
класс 0,5S габарит 100
15 1500 0,5S 16 ITB60-3-15-1500
ТШП-0,66  2000/5А  15ВА­
класс 0,5S габарит 100
15 2000 0,5S 16 ITB60-3-15-2000
Трансформаторы шинные
в пластиковом корпусе
207
3

напряжение, ­
В
Размер
передней
панели, ­
мм
Количество
в трансп.
упаковке,­
шт.
Артикул
Амперметры
Амперметр Э47 10 А  72´72 мм непосред
ственный
1,5 400 72´72 100 IPA10-6-0010-E
Амперметр Э47 50 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-0050-E
Амперметр Э47 100/5 А  72´72 мм через
трансфор
матор тока
с вторичным ­
током 5 А
1,5 400 72´72 100 IPA10-6-0100-E
Амперметр Э47 150/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-0150-E
Амперметр Э47 200/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-0200-E
Амперметр Э47 300/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-0300-E
Амперметр Э47 400/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-0400-E
Амперметр Э47 600/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-0600-E
Амперметр Э47 1000/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-1000-E
Амперметр Э47 1500/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-1500-E
Амперметр Э47 2000/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-2000-E
Амперметр Э47 3000/5 А  72´72 мм 1,5 400 72´72 100 IPA10-6-3000-E
Амперметр Э47 10 А  96´96 мм непосред
ственный
1,5 400 96´96 60 IPA20-6-0010-E
Амперметр Э47 50 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-0050-E
Амперметр Э47 100/5 А  96´96 мм через
трансфор
матор тока
с вторичным ­
током 5 А
1,5 400 96´96 60 IPA20-6-0100-E
Амперметр Э47 150/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-0150-E
Амперметр Э47 200/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-0200-E
Амперметр Э47 300/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-0300-E
Амперметр Э47 400/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-0400-E
Амперметр Э47 600/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-0600-E
Амперметр Э47 1000/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-1000-E
Амперметр Э47 1500/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-1500-E
Амперметр Э47 2000/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-2000-E
Амперметр Э47 3000/5 А  96´96 мм 1,5 400 96´96 60 IPA20-6-3000-E
Вольтметры
Вольтметр Э47 100 В  72´72 мм непосред
ственный
1,5 600 72´72 100 IPV10-6-0100-E
Вольтметр Э47 300 В  72´72 мм 1,5 600 72´72 100 IPV10-6-0300-E
Вольтметр Э47 500 В  72´72 мм 1,5 600 72´72 100 IPV10-6-0500-E
Вольтметр Э47 600 В  72´72 мм 1,5 600 72´72 100 IPV10-6-0600-E
Вольтметр Э47 100 В  96´96 мм 1,5 600 96´96 60 IPV20-6-0100-E
Вольтметр Э47 300 В  96´96 мм 1,5 600 96´96 60 IPV20-6-0300-E
Вольтметр Э47 500 В  96´96 мм 1,5 600 96´96 60 IPV20-6-0500-E
Вольтметр Э47 600 В  96´96 мм 1,5 600 96´96 60 IPV20-6-0600-E
215
3
Технические характеристики
Наименование параметра Амперметры Э47 Вольтметры Э47